WH /lNo5 ili:

MINISTÉR|o DA EDUCAçÃO
SECRETARIA DE EDUCAçÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSÍITUTO FEDERÁL OE EDUCAçÃO, CIÊNCÁ E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAIIBUCANO
CAiIPUS PETROLINA ZONA RURAL

DIREçAO GERÂL

PORTARIÂ NO 147 DE 04 DE ÂBRIL DE 2OT8

A Diretora Geral do /trr^sllTuTo FEDERÁL DE EDACAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
SERTÃO PERNAMBUCÁNO - AIMPUS PETROLINA ZONA RURAL, no uso da competência
que lhe foi delegada pela Portaria N' 460, de 2010812015, publicada no DOU de 2010812015,
resolve:

AUTORIZAR, de, acordo com a Iei no 9.327, de.. 09 de dezembro de 1996, o servjdq-abaixo _ -
, exceto os Onibus, Caminhões e Vans.relacionado a dirigir veículos oficiais desta lnstituição

Servidor

Esúa portaria entrâ em vigor nesta data e tem validade um (01) ano.

Matricula

-l/
1,'t

Jaue Oliv
t

Perez
Diretora Geral

Campus Petrolina Zona Rural
IF SERTAO-PE

l.; ít:

Por
Dbn Aler de S0rze Eêôo6a

CLía do Soloí dr G6tào ú pBro.!
Mat STAPE 1106230

f f,l Sertào Pernambucân.)
l.f C.mpUl P.tíoth. Ár.r nu.d

Marlon Gomes da Rocha 2885072